w
Prefeitura Mimicipal de Pereiras

CNPJ 46.634.622/0001-72

Taço Munícíj/aCJ^ataCíno Crísj/í
^ Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro-CEP 18580-000-Telefax; (14) 3888-8100

E-rmai!:gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

L
3

o
'«31-lSP

DECRETO IMS 1.779/21, DE 09 DE ABRIL DE 2021

"Revoga o Decreto 1.344/17 de

26/01/2017, e dá outras providencias"

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de Pereiras, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

CONSIDERANDO a edição do Decreto n^ 1.380/17 de 01/06/2017

que designou novo servidor responsável pelas despesas de pequenos valores dos

departamentos municipais da Prefeitura.

DECRETA: Fica revogado o Decreto n- 1.344/17 de 26/01/2017 que

designou o Servidor Camilo Conceição Cassimiro da Silva - CPF 046.430.698-13,

como responsável pelas despesas de pequenos valores dos departamentos

municipais da Prefeitura.

Alt. 2-. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir de 01/06/2017.

Prefeitura Municipal de Pereiras/SP, 09 de abril de 2.021.

MIGU^TOMAZELA

Prefeito^o Município de Pereiras

Registrado e afixado no local de costume desta Prefeitura Municipal de
Pereiras/SP

NIORNELSON D

Chefe de, iiiete

1